
 

 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “CARCHIDIO-STROCCHI” 

Via Forlivese, 7 – Faenza 

Tel. 0546/634239 –  Fax. 0546/634347 

C.F. 90019150391-Cod. MIUR RAIC817001 

                                       E-mail: segreteria@carchidio-strocchi.it- raic817001@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

 Codice CUP:H22G17000010007       

AZIONE #7               
Prot. n. 3493/                                                    Faenza, 04/05/2020  

   

 

                                 Ai membri del Consiglio d’Istituto   

                                Al Direttore SGA   

                                Al Sito Web   

                                Agli Atti   
   

 

OGGETTO: Azione #7 del PNSD per la realizzazione da parte di istituzioni scolastiche ed educative statali di 

ambienti di apprendimento innovativo nell’ambito del PNSD. 

 

  Assunzione in bilancio, ai sensi art. 6-c.4 del D.I. 44/2001   
   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA    
 

VISTA l’Avviso Pubblico del 27 Novembre 2018 n. 30562 per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi 

nell’ambito dell’azione#7 del PNSD, è stato ammesso al finanziamento per un importo pari ad €20.000,00.  

VISTA la deliberazione n. 87 consiglio di Istituto del 29 /05/2020  di adesione al progetto in oggetto ,  

VISTO l’inoltro della candidatura   – Realizzazione di  AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI. 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento  Europei ed 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, c. 4 del D.I. 44 del 01.02.2001 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al P.A., conseguenti ad entrate finalizzate,    

DECRETA   
   

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PNSD:   

   

  

Fondo Codice autorizzazione AMMISSIONE AL 

FINANZIAMENTO 

NUMERO 

mailto:segreteria@carchidio-strocchi.it-




 

PNSD  AMBIENTI SCOLASTICI 

INNOVATIVI  

Prot.1784 del 14/11/2019 

  

  

   

Il  predetto  finanziamento  sarà  iscritto con Variazione  nelle  ENTRATE  del  Mod.  A,  aggregato  04/  Voce  01  

“Finanziamenti UE” sottoconto 01: “Realizzazione Ambienti Digitali” del Programma Annuale 2020 

   

Tale somma sarà iscritta nelle USCITE del Mod. A, aggregato P – Voce 01/02–   

   

Il Direttore S.G.A. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 2020 ed i correlati  

atti contabili di accertamento dei fondi.   

   

   

 

    

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Saragoni 


		2020-12-10T18:56:25+0100
	SARAGONI MARIA




